inglese e di migliorare tutte le competenze comunicative ed espressive anche in
preparazione all’esame per la Certificazione Cambridge "KET".

IMPEGNO ORARIO E IMPORTO DISPONIBILE OMNICOMPRENSIVO DI OGNI
ONERE E PREVISTO DALLA LEGGE

L'importo disponibile omnicomprensivo di ogni onere e previsto dalla legge è di
€  3.600,00 (tremilaseicento/00), così come di seguito specificato nel dettaglio.

SCUOLA D’INFANZIA Corso Alunni Ore Importo
orario Spesa

Scuola Secondaria di 1° gr.  “Patrizi” A 8 24 ore € 50,00 € 1.200,00

Scuola Secondaria di 1° gr.  “Patrizi” B 8 24 ore € 50,00 € 1.200,00